UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua XV de Novembro, 1299, - Bairro Alto da XV, Curitiba/PR, CEP 80060-000

Telefone: - http://www.ufpr.br/

EDITAL Nº 2/2023 - COMISSÃO ELEITORAL

Processo nº 23075.041085/2023-11
A Comissão Eleitoral constituída pela Portaria nº. 28/2023-SACOD, datada de 16 de agosto de
2023, torna público que

HOMOLOGA

AS SEGUINTES INSCRIÇÕES EFETUADAS NO PRAZO ESTABELECIDO PELO
EDITAL Nº. 1/2023-COMISSÃO ELEITORAL PARA AS VAGAS DE REPRESENTAÇÃO
DO SETOR NA COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE (BIÊNIO 2023-

2025):

1. INSCRIÇÕES EFETUADAS

JOSÉ ESTEVAM GAVA
CARLA GALVÃO SPINILLO

Curitiba, 1º de setembro de 2023.

Pela Comissão Eleitoral
PROFESSORA PATRICIA GUILHEM DE SALLES

Presidente da Comissão Eleitoral

Documento assinado eletronicamente por PATRICIA GUILHEM DE SALLES, PROFESSOR
DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 01/09/2023, às 14:48, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
5934100 e o código CRC 1917F57E.

Referência: Processo nº 23075.041085/2023-11 SEI nº 5934100

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0